
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

      02.03.2016                                                                                                № 51/147 

с.Октябрьский Городок 

 
О признании утратившим силу решения Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

 от 19.01.2007 № 17/69 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест Татищевской 

прокуратуры от 05.02.2016 № 20-2016, Совет депутатов р е ш и л: 

      1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

19.01.2007 № 17/69 «Об утверждении Положения об обеспечении малоимущих 

граждан, проживающих в Октябрьском  муниципальном образовании и 

нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилым помещением в 

соответствии с жилищным законодательством и организации строительства и 

содержания муниципального жилищного  фонда, создания  условий для 

жилищного строительства в Октябрьском  муниципальном образовании 

Татищевского  района Саратовской области». 

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

      Секретарь Совета депутатов                                                       Н.Н.Фадеева 

 


